
О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 17.11.2015 

№ 6651 «О создании Редакционного совета периодического печатного издания 

«Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска» и призна-

нии утратившими силу отдельных распоряжений мэрии города Новосибирска» 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в мэрии го-

рода Новосибирска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», постановлением мэрии города Новосибирска от 08.07.2015 

№ 4555 «О Положении о Редакционном совете периодического печатного издания 

«Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска», руково-

дствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 17.11.2015 

№ 6651 «О создании Редакционного совета периодического печатного издания 

«Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска» и признании 

утратившими силу отдельных распоряжений мэрии города Новосибирска» сле-

дующие изменения: 

1.1. В преамбуле слово «решениями» заменить словом «решением», слова 

«от 28.10.2015 № 74 «О делегировании депутатов Совета депутатов города Ново-

сибирска в состав Редакционного совета периодического печатного издания «Бюл-

летень органов местного самоуправления города Новосибирска» и в состав комис-

сии по присвоению наименований элементам улично-дорожной сети (за исключе-

нием автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регио-

нального или межмуниципального значения), наименований элементам планиро-

вочной структуры в границах города Новосибирска»,» исключить. 

1.2. В пункте 4 слова «первого заместителя мэра города Новосибирска Игна-

това В. А.» заменить словами «заместителя мэра города Новосибирска Скато-

ва А. В.». 

1.3. В приложении: 

1.3.1. Вывести из состава Волобуева Олега Николаевича, Маликову Екатери-

ну Александровну. 

1.3.2. Ввести в состав: 

Воронину Елену Алексеевну – депутата Совета депутатов города Новоси-

бирска; 

 

 

Ганкину Ольгу Сергеевну – консультанта редакционного отдела управ-

ления по взаимодействию со средствами 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     14.01.2021  №        46    

 

consultantplus://offline/ref=83A8E29AC45C5B1880805513987C37F24A473994932291865823AC47775EE58849F27F33F30DA8DB1A518789A50D8D14v7nBE


 2 

массовой информации мэрии города Ново-

сибирска; 

Клюкину Татьяну Владимировну – начальника управления по взаимодейст-

вию со средствами массовой информации 

мэрии города Новосибирска, заместителя 

председателя; 

Радченко Лилию Александровну – консультанта редакционного отдела управ-

ления по взаимодействию со средствами 

массовой информации мэрии города Ново-

сибирска; 

Рогову Ирину Сергеевну – консультанта - юриста финансово-

правового отдела департамента информа-

ционной политики мэрии города Новоси-

бирска, секретаря. 

1.3.3. Указать должность члена Редакционного совета Тыртышного Антона 

Григорьевича – заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска Скатова А. В. 

 

 

Мэр города Новосибирска 

 

 

А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


